Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99651-1772. CNPJ: 07.201.503/0002-55. Página 1

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS

Considerando as etapas I e II do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal –

Edital de Seleção nº 001/2021, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público a relação de

candidatos selecionados para a etapa de entrevistas para o cargo, por ordem de

inscrição, conforme relação abaixo.

01. ANALISTA DE NÍVEL SUPERIOR

Linhares/ES 18 de março de 2021

Candidato(a)

Clycia de Almeida Ferreira

Teyliana Ribett Tavares

Marcella Nunes Tavares

Ana Paula Lyra dos Santos

Pollyanna Mônico Bergami

Andressa Aparecida Zanetti

Érica Rodrigues Peixoto de Oliveira

Yasmin Ribeiro Gatto Cardoso

Vanice Alves de Lima

Josemar Luiz Barone

Josilene Sousa dos Santos

Taís Pereira Santos

Jéssica Gama de Moura Badiani

João Luiz da Cunha Teixeira

Tamires Cruz dos Santos

Bruno Soella Gava

Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo